ПРОТОКОЛ
Общественного совета
Беломорского территориального управления
Приморского муниципального округа Архангельской области

28.01.2025 г.                                                                                                        № 1

Присутствовали:
Члены Общественного совета: Киселева Л.А., Рыжкова Н.Н., Тюрикова Л.В., Конечная Г.А., Курочкина О.Э.
Кворум соблюден.
Приглашенные: Третьякова Ю.А., заместитель начальника Беломорского территориального управления.
[bookmark: _GoBack]
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя Общественного совета Беломорского территориального управления.
2. Об избрании секретаря Общественного совета Беломорского территориального управления.
3. Об избрании заместителя председателя Общественного совета Беломорского территориального округа.
4. О формировании плана работы Общественного совета.

1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Тюрикову Людмилу Викторовну
На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателя Общественного совета. В качестве кандидатуры предложена Киселева Людмила Альбертовна.
Результаты голосования:
За – 5
Против – нет
Воздержались - нет
Решение принято единогласно
Постановили: Избрать председателем Общественного совета Киселеву Людмилу Альбертовну.
2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Киселеву Людмилу Альбертовну, председателя общественного совета.
На голосование был поставлен вопрос: Об избрании секретаря первого заседания. В качестве кандидатуры предложена Курочкина Ольга Эдуардовна.
Результаты голосования:
За – 5
Против – нет
Решение принято единогласно
Постановили: Избрать секретарем для ведения протокола первого заседания Общественного совета Курочкину Ольгу Эдуардовну
3. По третьему вопросу повестки дня:
Слушали: Киселеву Людмилу Альбертовну, председателя общественного совета.
На голосование был поставлен вопрос: Об избрании заместителя председателя Общественного совета. В качестве кандидатур предложены Конечная Галина Александровна.
Результаты голосования:
За – 5
Против – нет
Решение принято единогласно
Постановили: Избрать заместителем председателя Общественного совета Конечную Галину Александровну.
4. По четвёртому вопросу повестки дня:
Слушали: Киселеву Людмилу Альбертовну, председателя общественного совета.

На голосование был поставлен вопрос: О формировании плана работы Общественного совета. Предложено утвердить план работы на следующем заседании.
Результаты голосования:
За – 5
Против – нет
Воздержались - нет
Решение принято единогласно
Постановили: Внести предложения в план работы и утвердить данный план на следующем заседании.

Председатель     		                                                                 Киселева Л.А.
Секретарь                                                                                        Курочкина О.Э.